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sygnalista@zus.pl

993200/271/IN -838/2020

na strone internetowa www.zus.pl

Dotyczy: postepowania na zakup ustugi opieki serwisowej na oprogramowanie SAP wspierajac
funkcjonowanie Systemu Wspomagania Ekonomiki Zaktadu (SWEZ). Znak sprawy
Tz/271/31/20.

Wyijasnienia (1) i Modyfikacja (I) tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

Szanowni Panstwo,

Zamawiajgcy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu w trybie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. — Prawo zamodwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), - zwana dalej
,ustawg Pzp”, wptynety do Zamawiajgcego zapytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia (dalej: ,SIWZ”).

Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje tres¢ zapytan (pisownia oryginalna)
wraz z wyjasnieniami, a na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje ponizszej modyfikacji tresci
SIWZ.

Pytanie nr1
Prosimy o przestanie dwdch plikbw xml, ktore znajdujq sie w  dokumencie
SWEZ _opieka_umowa_nowa_zatfqcznik 6_integracja.pdf punkt 10. PRZYKtADOWE OPERACIE
REQUEST | RESPONSE (brak mozliwosci otwarcia ich w formacie pdf).

Odpowiedz na pytanie nr 1
Modyfikacja nr 1

Zamawiajgcy modyfikuje SIWZ poprzez uzupetnienie dokumentacji o wymagane pliki, w folderze o
nazwie ,SWEZ_opieka_umowa_nowa_zafacznik6_integracja_pliki.7z".

Byty one niedostepne w opublikowanej SIWZ z uwagi na zmiane formatu zatgcznika o nazwie
,SWEZ_opieka_umowa_nowa_zatgcznik6_integracja” na format PDF.
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Pytanie nr 2
Prosimy o okreslenie Paristwa oczekiwan czasow naprawy dla zgtoszen serwisowych.

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiajgcy nie okresla wymagan wzgledem czaséw naprawy zgtoszen serwisowych.

Wszystkie wymagania dotyczace czaséw obstugi zgtoszern pomocy technicznej zostaty zawarte w
Zataczniku nr 2 do wzoru umowy.

Zatacznik:

Folder w formacie zip7 o nazwie ,SWEZ_opieka_umowa_nowa_zatgcznik6_integracja_pliki.7z”,
zawierajacy pliki o nazwie:

1. ,request.xml”
2. ,response.xml”

Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania i otwarcia ofert ulega zmianie.

Termin sktadania ofert uptywa dnia 30.10.2020 roku o godz. 10:30.

Termin otwarcia ofert wyznaczony zostaje na dzient 30.10.2020 roku na godz. 13:00.

Miejsca sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Elektronicznie

Ba rtJfO m i e podpisany przez

Barttomiej Prystupa

j Prystupa i

Strona2z2



		2020-10-19T15:40:33+0200
	Bartłomiej Prystupa




